
ZARZĄDZENIE  Nr 28/2005
BURMISTRZA KARCZEWA
    z dnia 5 kwietnia 2005 roku

w sprawie: wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników 
Urzędu 
                    Miejskiego w Karczewie oraz wszystkich jednostek 
                    organizacyjnych

Na podstawie art. 31 oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje : 

§ 1
W związku z ogłoszonymi na dzień 8 kwietnia br. uroczystościami 
pogrzebowymi Papieża Jan Pawła II dzień ten wyznaczam dniem 
wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie, a 
także dla pracowników jednostek organizacyjnych Gminy, przy czym dla 
pracowników placówek oświatowych  po zapewnieniu w tym dniu 
właściwej opieki uczniom i dzieciom.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 
Organizacji i Nadzoru.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

1



2


